
Nyt kapitel for Mazo 
– åbner imponerende 
showroom i Kbh. K

Danske Mazo er stolte af at annoncere, at de flytter fra 

Nørrebro til hjertet af København. Den nye placering, som 

vil tjene som Mazos nye Showroom, er ingen ringere end 

den ikoniske Dronningegård, designet af en af de danske 

pionerer inden for dansk modernisme Kay Fisker.
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Mazo har i årevis været synonymt med banebrydende 

design og fremragende håndværk inden for møbelindu-

strien. Mazo, der i dag sælges på verdensplan, har på 

bare 5 år siden grundlæggelse, fået stor anerkendelse 

både nationalt og internationalt for deres designs, der 

kombinerer æstetik, funktionalitet og komfort på en unik 

måde. Denne flytning til Dronningegården markerer en 

spændende udvikling for Mazo, da de indtager et helt nyt 

kapitel i deres historie med et showroom på over 300 kvm.

Dronningegården, et sandt højdepunkt inden for dansk 

modernistisk arkitektur, har været en kilde til inspiration 

for mange generationer af arkitekter og designere. Det 

er med stor stolthed, at Mazo nu kan kalde dette arki-

tektoniske mesterværk deres nye hjem, og det føles som 

en naturlig sammenfletning af en fælles arv inden for 

modernismen.

Mazo’s debutudstilling inviterer os ind i en moderne og 

farverig verden, hvor de præsenterer deres fulde kollektion 

og nyheder. Udstillingen henter sin inspiration fra et af 

ikonerne inden for modernismen; Lina Bo Bardi og væver 

sammenhænge fra Danmark til mere solrige himmelstrøg. 

Resultatet er en smukt udført forening af form, funktion 

og kulturel inspiration. Her udforskes modernismen, her-

under den brasilianske udgave, på en unik måde, hvor 

farver, varme og træ smelter sammen med stål, beton og 

teksturrige tekstiler, nøje udvalgt fra internationale tekstil-

firmaer som Dedar og Nobilis. Udstillingen repræsenterer 
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en bemærkelsesværdig fusion mellem moderne design 

og historisk arkitektur og er omhyggeligt kurateret af 

Marlene Bernth, indretningskonsulent og ejer af Nuvole.

”Vi er utrolig begejstrede for at flytte vores showroom til 

Dronningegården og bringe vores møbler ind i denne 

smukke, historiske arena,” udtaler Magnus Stephensen, 

direktør for Mazo. ”Denne flytning markerer ikke kun en 

ny æra for vores brand, men fejrer samtidig også vores 

historie og vi ser frem til at byde både vores trofaste kun-

der og samarbejdspartnere og nye besøgende velkommen 

til dette spændende kapitel i vores rejse.”

Mazo åbner dørene til deres nye showroom, Dronningens 

Tværgade 50 i Dronningegården d. 1. november og vil 

regelmæssigt byde på skiftende udstillinger, spændende 

samarbejder og events i løbet af året. Derudover vil det 

være åbent dagligt for designelskere og arkitekturentu-

siaster til at udforske Mazos fantastiske sortiment i en 

inspirerende setting.

30. november afholder Mazo housewarming fra kl. 16-19 

på adressen, hvor alle er velkomne til et par festlige timer 

og fejre starten på denne spændende rejse.


